УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 октября 2024 год №359

Об утверждении итоговых результатов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по Экономике в 2024/2025учебном году на территории Качканарского городского

округа

На основании протокола работы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по Экономике Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Экономика» в
Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е.
8(34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «08» октября 2024 г. № 359

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Экономика» в Качканарском

городском округе в 2024/2025 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Москаленко Тимофей Дмитриевич Школа №2 5 50 Победитель
Никишин Илья Сергеевич МОУ СОШ № 7 5 50 Победитель

Крысантьев Даниил Петрович Школа №2 5 39 Участник
Соболева Ева Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 5 37 Участник

Ананьин Кирилл Павлович Школа им. К.Н. Новикова 5 35 Участник
Колпаков Артем Вячеславович МОУ Лицей 5 30 Участник

Шаймухамедова Кира Евгеньевна Школа №2 5 29 Участник
Апликаева Ульяна Валерьевна Школа им. К.Н. Новикова 5 25 Участник

Юдин Захар Николаевич Школа №2 5 24 Участник
Беляков Илья Павлович Школа №2 5 22 Участник
Громов Максим Ильич Школа №2 5 16 Участник

Шкурихин Кирилл Александрович Школа им. К.Н. Новикова 5 14 Участник
Кузнецов Артем Сергеевич Школа №2 5 5 Участник
Авдюкова Мария Олеговна Школа №2 5 0 Участник

Анохин Матвей Дмитриевич МОУ Лицей 5 0 Участник
Баглаева Виктория Владимировна Школа №2 5 0 Участник

Короткевич Елена Максимовна Школа им. К.Н. Новикова 6 45 Участник
Чепурных Артём Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 45 Участник
Щеглов Кирилл Сергеевич МОУ Лицей 6 42 Участник

Логинов Данил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 6 32 Участник
Воробьёв Владимир Евгеньевич МОУ СОШ № 7 6 30 Участник
Дровосекова Эвелина Антоновна МОУ Лицей 6 30 Участник

Панов Степан Сереевич Школа им. К.Н. Новикова 6 30 Участник
Селиванова Милана Дмитриевна МОУ СОШ № 7 6 29 Участник
Колотилова Валерия Сергеевна МОУ Лицей 6 27 Участник

Носов Егор Григорьевич МОУ Лицей 6 23 Участник
Машковцев Кирилл Алексеевич МОУ СОШ № 7 6 21 Участник

Тумакова Полина Витальевна МОУ СОШ № 7 6 21 Участник
Утузикова София Константиновна МОУ Лицей 6 21 Участник

Хакимова Алена Ватановна Школа им. К.Н. Новикова 6 21 Участник
Балашова Кира Максимовна МОУ СОШ № 7 6 20 Участник
Шипицин Лев Алексеевич МОУ СОШ № 7 6 19 Участник

Клюкина Елизавета Игоревна МОУ Лицей 6 17 Участник
Машканцева Вера Владимировна МОУ СОШ № 7 6 16 Участник

Карсканов Евгений Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 14 Участник
Саленн София Себастьеновна МОУ СОШ № 7 6 14 Участник
Белоус Владимир Евгеньевич МОУ СОШ № 3 6 11 Участник

Гартвич София Артемовна Школа им. К.Н. Новикова 6 11 Участник
Зарипова Виктория Максимовна МОУ СОШ № 7 6 11 Участник
Проценко Екатерина Артёмовна МОУ Лицей 6 11 Участник

Джамолидинов Нуруллоджон
Бахтиёрович МОУ СОШ № 7 6 10 Участник

Якупова Виктория Денисовна МОУ СОШ № 7 6 10 Участник

Тихонов Александр Евгеньевич МОУ СОШ № 7 6 6 Участник
Сергеев Никита Владимирович МОУ СОШ № 7 6 5 Участник
Братчиков Кирилл Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 0 Участник

Дугина Анна Андреевна Школа им. К.Н. Новикова 6 0 Участник
Сулейманов Тимур Рашитович МОУ СОШ № 7 6 0 Участник

Шишкова Софья Владимировна Школа №2 7 34 Участник
Мальцев Даниил Алексеевич МОУ Лицей 7 30 Участник
Митянин Роман Евгеньевич МОУ Лицей 7 30 Участник

Клочева Валерия Викторовна Школа №2 7 24 Участник
Костицына Диана Михайловна Школа №2 7 24 Участник
Коновалова Мария Денисовна Школа им. К.Н. Новикова 7 22 Участник

Исаева Юлия Алексеевна Школа №2 7 16 Участник
Милевский Владимир Владиславович МОУ СОШ № 7 7 14 Участник

Шурыгина Екатерина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 11 Участник

Галеев Антон Ихксанович

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

7 6 Участник

Кикоть Дмитрий Андреевич МОУ СОШ № 7 7 6 Участник
Колонскова Юлия Павловна МОУ Лицей 7 6 Участник

Речкунов Егор Александрович МОУ СОШ № 3 7 6 Участник

Шумихин Антон Викторович

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

7 6 Участник

Емелькин Эдуард Дмитриевич

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

7 5 Участник

Новоселов Арсений Александрович Школа №2 7 5 Участник
Тюлькина Арина Игоревна Школа №2 7 5 Участник

Афанасьева Милена Сергеевна МОУ Лицей 7 0 Участник
Белоусов Максим Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 0 Участник
Дербенев Вячеслав Андреевич Школа №2 7 0 Участник

Зотов Михаил Валерьевич

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

7 0 Участник

Ходырева Валерия Алексеевна МОУ Лицей 7 0 Участник
Булатова Варвара Константиновна МОУ СОШ № 7 8 45 Участник

Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 8 37 Участник
Мельникова Карина Вадимовна МОУ СОШ № 7 8 35 Участник
Чертушкин Лев Александрович МОУ Лицей 8 34 Участник
Пономарев Трофим Романович МОУ Лицей 8 30 Участник

Сизова София Константиновна

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

8 21 Участник

Ожиганов Роман Валерьевич МОУ Лицей 8 19 Участник
Щапова Валентина Витальевна МОУ СОШ № 7 8 18 Участник

Борзенкова Мария Вячеславовна

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

8 15 Участник

Брызгалов Никита Викторович
МОУ Валериановская

школа имени Героя
Советского Союза А.В.

8 11 Участник

Рогозина

Герасименко Анна Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 10 Участник

Гришин Данил Сергеевич

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

8 10 Участник

Долинская Виктория Романовна МОУ Лицей 8 10 Участник

Иванов Лев Николаевич

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

8 10 Участник

Андриенко Екатерина Анатольевна Школа №2 8 6 Участник

Борзенкова Анна Вячеславовна

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

8 6 Участник

Бутаков Алексей Александрович

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

8 6 Участник

Вершинина Маргарита Юрьевна МОУ СОШ № 7 8 6 Участник
Жилина Стефания Святославна Школа №2 8 6 Участник

Зайцева София Алексеевна МОУ Лицей 8 6 Участник

Шамшин Максим Антонович

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

8 6 Участник

Шулятников Егор Анатольевич

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

8 6 Участник

Афонина Анна Алексеевна

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

8 5 Участник

Коваленко Мария Евгеньевна Школа №2 8 5 Участник

Корнева Анастасия Владимировна

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

8 5 Участник

Костюкович Артём Владимирович

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

8 5 Участник

Алферова Алина Алексеевна МОУ Лицей 8 0 Участник

Багишева Алина Андреевна

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

8 0 Участник

Баглаев Иван Владимирович Школа №2 8 0 Участник
Баглаева Василиса Олеговна МОУ Лицей 8 0 Участник

Василова Маргарита Сергеевна Школа №2 8 0 Участник
Волков Арсений Вадимович Школа №2 8 0 Участник
Горбунов Алексей Павлович Школа №2 8 0 Участник

Кабицкая Елена Романовна

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

8 0 Участник

Кирдяшкин Даниил Олегович МОУ Лицей 8 0 Участник

Ларионов Всеволод Александрович

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

8 0 Участник

Лукашук Виталий Сергеевич

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

8 0 Участник

Мезенцев Павел Геннадьевич

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

8 0 Участник

Пономарев Иван Семенович Школа №2 8 0 Участник

Савкова Софья Вячеславовна

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

8 0 Участник

Святкина Есения Вячеславовна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Стругова Анна Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник

Фоменко Марина Сергеевна

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

8 0 Участник

Фофанова Софья Сергеевна МОУ Лицей 8 0 Участник

Шагабеев Роман Русланович

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

8 0 Участник

Ширяев Кирилл Алексеевич Школа №2 8 0 Участник
Щетникова Елизавета Эдуардовна МОУ СОШ № 7 9 37 Участник

Зудова Кира Андреевна МОУ Лицей 9 29 Участник
Бычкова Арина Александровна МОУ СОШ № 7 9 27 Участник
Телебякин Андрей Дмитриевич МОУ Лицей 9 26 Участник

Воронцов Иван Алексеевич МОУ СОШ № 7 9 24 Участник
Сарафанникова Полина Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 24 Участник

Фаррахова Алсу Ильгизовна МОУ СОШ № 7 9 24 Участник
Гареева Рамиля Ренатовна Школа №2 9 21 Участник

Барышникова Анастасия Андреевна МОУ СОШ № 7 9 20 Участник
Брагин Иван Андреевич Школа №2 9 18 Участник

Дозорец Лев Александрович МОУ Лицей 9 18 Участник
Жарова Анна Константиновна Школа №2 9 18 Участник
Пудовикова Амира Евгеньевна Школа №2 9 18 Участник

Самусева Софья Сергеевна Школа №2 9 18 Участник
Саутина Анастасия Дмитриевна Школа №2 9 18 Участник

Шургин Вячеслав Александрович Школа №2 9 18 Участник
Погудина Полина Ильинична МОУ ООШ №5 9 16 Участник
Зарипов Фидель Фаннурович МОУ СОШ № 3 9 15 Участник

Магеррамова Аиша Ровшан кызы МОУ СОШ № 7 9 15 Участник
Павлов Матвей Максимович Школа №2 9 15 Участник

Сунцова Мария Константиновна МОУ Лицей 9 15 Участник
Феденёва Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 15 Участник

Шушпанова Кира Сергеевна Школа №2 9 15 Участник
Волкова Елизавета Юрьевна Школа №2 9 12 Участник
Лоцман Ксения Алексеева МОУ СОШ № 3 9 12 Участник

Сизова Мария Денисовна

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

9 12 Участник

Тимошко Ульяна Григорьевна МОУ СОШ № 7 9 12 Участник
Целищев Михаил Сергеевич Школа №2 9 12 Участник
Бритов Николай Денисович МОУ Лицей 9 9 Участник

Дорогина Анастасия Александровна Школа №2 9 9 Участник

Кузьмина Анастасия Александровна

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

9 9 Участник

Павликова Вероника Александровна Школа №2 9 9 Участник
Пелевин Матвей Владимирович МОУ СОШ № 3 9 9 Участник

Чернышева Александра Владимировна Школа №2 9 9 Участник
Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 9 9 Участник

Янкин Станислав Леонидович Школа №2 9 9 Участник
Алыпова Эвелина Викторовна Школа №2 9 6 Участник

Бажуков Матвей Тихонович МОУ СОШ № 3 9 6 Участник
Голубева Марина Дмитриевна Школа №2 9 6 Участник

Дорофеева Кристина Валентиновна Школа №2 9 6 Участник
Матвеева Юлиана Ивановна Школа №2 9 6 Участник

Михайлова Полина Максимовна Школа №2 9 6 Участник
Мухаметзянова Ирина Николаевна Школа №2 9 6 Участник

Немирова Полина Сергеевна Школа №2 9 6 Участник

Плеханова Алена Андреевна

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

9 6 Участник

Трошин Матвей Денисович Школа №2 9 6 Участник
Шабанова Камилла Евгеньевна МОУ СОШ № 3 9 6 Участник

Шадрин Алексей Константинович Школа №2 9 6 Участник
Янченко Анатолий Анатольевич МОУ СОШ № 3 9 6 Участник

Апчаева Есения Эдуардовна МОУ СОШ № 7 9 3 Участник
Бей Максим Алексеевич МОУ СОШ № 3 9 3 Участник

Воробьев Давид Вячеславович

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

9 3 Участник

Заикин Кирилл Владимирович

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

9 3 Участник

Попов Демьян Иванович МОУ ООШ №5 9 3 Участник

Якоби Сергей Александрович

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

9 3 Участник

Волков Владислав Сергеевич МОУ СОШ № 3 9 0 Участник

Данилин Никита Алексеевич

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

9 0 Участник

Дровосеков Тимофей Александрович

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

9 0 Участник

Замураева Елизавета Вячеславовна

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

9 0 Участник

Киппес Сагдиана Максимовна Школа №2 9 0 Участник

Коновалов Никита Андреевич

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

9 0 Участник

Лапковский Ярослав Александрович

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

9 0 Участник

Наплавков Артем Евгеньевич МОУ СОШ № 3 9 0 Участник
Пермякова Дарья Руслановна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник

Пономарева Алина Николаевна МОУ СОШ № 3 9 0 Участник
Силаева Полина Сергеевна МОУ ООШ №5 9 0 Участник

Щирая Полина Владимировна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Панфиленко Елена Артемовна Школа №2 10 47 Участник

Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 10 41 Участник
Барыкин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 10 40 Участник

Васильев Марк Глебович МОУ Лицей 10 40 Участник

Охунова Алена Вадимовна

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

10 37 Участник

Широкова Валентина Владимировна МОУ Лицей 10 27 Участник
Блинова Милослава Максимовна Школа №2 10 25 Участник

Никитин Арсений Сергеевич Школа №2 10 24 Участник

Родионова Мария Ивановна

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

10 21 Участник

Лубянова Юлия Олеговна Школа им. К.Н. Новикова 10 19 Участник
Улитина Арина Андреевна Школа №2 10 19 Участник
Полоник Кира Ивановна Школа №2 10 18 Участник

Савельев Егор Антонович МОУ Лицей 10 15 Участник
Сильных Виктория Александровна МОУ Лицей 10 15 Участник
Аксенова Екатерина Дмитриевна МОУ Лицей 10 13 Участник
Криволицкая Арина Алексеевна МОУ СОШ № 7 10 11 Участник
Карпинская Дарья Алексеевна МОУ Лицей 10 10 Участник
Топилина Алина Валерьевна Школа №2 10 10 Участник

Шарапова Виктория Леонидовна Школа №2 10 10 Участник
Васильева Кира Константиновна Школа №2 10 8 Участник
Велижанина Дарья Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 10 8 Участник

Лазарева Екатерина Владимировна

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

10 8 Участник

Попова Анастасия Романовна Школа №2 10 8 Участник
Калашникова Ксения Юрьевна Школа №2 10 6 Участник
Филимонов Андрей Олегович Школа №2 10 5 Участник

Гекк Нина Леонидовна Школа №2 10 3 Участник

Ларионов Андрей Андреевич

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

10 3 Участник

Магомедов Абдула Магомедович Школа №2 10 3 Участник
Стоян Екатерина Олеговна Школа №2 10 3 Участник

Арсланова Руслана Дмитриевна

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

10 0 Участник

Зиновьева Надежда Игоревна Школа №2 10 0 Участник

Кузнецова Ольга Олеговна

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

10 0 Участник

Магомедов Гамзат Магомедович Школа №2 10 0 Участник
Одинцова Вероника Антоновна Школа №2 10 0 Участник

Осадчий Данил Сергеевич Школа №2 10 0 Участник
Рябков Иван Александрович Школа №2 10 0 Участник

Тюлькин Артур Игоревич Школа №2 10 0 Участник
Чечин Сергей Александрович Школа №2 11 59 Победитель

Кулешова Екатерина Владимировна Школа №2 11 31 Участник
Проскурякова Анастасия Юрьевна Школа №2 11 16 Участник

Дудорова Алина Александровна МОУ Лицей 11 15 Участник
Брагин Павел Андреевич МОУ СОШ № 7 11 14 Участник

Коротаева Эвелина Владиславовна МОУ Лицей 11 14 Участник
Шадрин Егор Олегович МОУ СОШ № 7 11 14 Участник

Никитинская Арина Денисовна Школа №2 11 11 Участник
Сиаутдинова Ксения Игоревна Школа №2 11 10 Участник

Суклетин Леонид Александрович МОУ Лицей 11 10 Участник
Донских Иван Иванович Школа №2 11 8 Участник

Козин Всеволод Евгеньевич МОУ СОШ № 7 11 8 Участник
Новожилов Андрей Олегович Школа №2 11 8 Участник

Садыкова Анастасия Евгеньевна Школа №2 11 8 Участник
Севостьянова Анастасия Ильинична Школа №2 11 8 Участник

Чернов Никита Александрович

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

11 8 Участник

Юрасов Артем Степанович Школа №2 11 8 Участник
Михеева Виктория Александровна МОУ СОШ № 7 11 6 Участник

Плейко Евгений Анатольевич МОУ СОШ № 7 11 6 Участник
Сидоров Егор Александрович МОУ Лицей 11 6 Участник

Занозина Юлия Александровна МОУ Лицей 11 5 Участник
Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 11 5 Участник
Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ № 7 11 5 Участник
Шотина Софья Александровна Школа №2 11 5 Участник

Башкирова Александра Сергеевна МОУ СОШ № 3 11 3 Участник

Бехтерева Диана Владимировна

МОУ Валериановская
школа имени Героя

Советского Союза А.В.
Рогозина

11 3 Участник

Мозгалева Виктория Андреевна МОУ СОШ № 7 11 3 Участник
Зверев Никита Максимович МОУ Лицей 11 0 Участник
Немкин Максим Сергеевич МОУ СОШ № 7 11 0 Участник
Шувалов Степан Сергеевич Школа №2 11 0 Участник